## 第二课堂学分认定承诺书

现就本学院所参与的第二课堂学分认定事宜,郑重作出如下承诺:

- 一、学院团委深知第二课堂学分是大学教育的重要组成部分,对于提升个人综合素质、拓宽知识视野、增强实践能力具有重要意义。因此,学院团委将积极配合学校工作,按照要求组织学生参与并获得相应学分。
- 二、学院团委承诺所提交的第二课堂学分认定材料真实、 准确、完整,不存在任何虚假、伪造或抄袭的行为。学院团 委将按照学校规定的时间和要求,认真填写申请表格,并提 交相关的证明材料。
- 三、学院团委明确了解并接受学校关于第二课堂学分认 定的相关规定和要求。如有任何违规行为,学院团委承担相 应责任。
- 四、学院团委将积极配合学校教务处及相关部门的审核工作,对于学生上报的材料留存备查,如有需要,学院团委将及时提供补充材料或接受进一步的核实。
- 五、学院团委深知承诺的重要性,将严格遵守本承诺书的各项内容。如有违反,学院团委愿意主动接受学校的纪律 处分,并承担相应的法律责任。

学院团委郑重承诺以上事项,并愿意接受学校及相关部门的监督与检查。

学院团委书记(团委负责人)签字: 毕业班辅导员签字: 日期(盖章):